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Füße Kunststoffgleiter, rund, Schwarz

Glas Parsolglas, grau

Schubkastenauszug Softclose, mit Selbsteinzug

Türstopper Softclose

Griff Metall, Graphit

ESTORIL I
Typenprogramm montiert

Wohn – Concept GmbH

Front: Artisan Eiche Melamin, Absetzung Graphit matt Melamin

Korpus: Artisan Eiche Melamin, Absetzung Graphit matt Melamin

Modell-Nr.: 40 E8 HG

Mindestbestellmenge: kommissionsweise bestellbar
Details: inkl. LED-Beleuchtung

Bei den angegebenen Maßen handelt es sich um ca.-Maße. Technische Änderungen sowie Modellkorrekturen behalten wir uns vor. Bei außerordentlichen Materialpreis-Erhöhungen sind die vereinbarten 
Preise auch während der Preislaufzeit kündbar. 

Ein Unternehmen der BEGA Gruppe
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Sets

Art.-Nr. 40 E8 HG 80 40 E8 HG 81

Beschreibung TV-/Wohnlösung
inkl. LED-Beleuchtung

best. aus Typen - 01/31

TV-/Wohnlösung
inkl. LED-Beleuchtung

best. aus Typen - 01/31

Breite / Höhe / Tiefe (cm) ca. 310 / 205 / 49 ca. 310 / 205 / 49

ESTORIL I
Typenprogramm montiert

Wohn – Concept GmbH

Bei den angegebenen Maßen handelt es sich um ca.-Maße. Technische Änderungen sowie Modellkorrekturen behalten wir uns vor. Bei außerordentlichen Materialpreis-Erhöhungen sind die vereinbarten 
Preise auch während der Preislaufzeit kündbar. 

Ein Unternehmen der BEGA Gruppe
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Typen

Art.-Nr. 40 E8 HG 01 40 E8 HG 20 40 E8 HG 31

Beschreibung Vitrine
links/rechts verwendbar

1 Glas-/Holztür
inkl. LED-Beleuchtung

Sideboard
2 Holztüren

3 Schubkästen

TV-Unterteil
1 offenes Fach

1 Klappe / 2 Holztüren
B/H/T ca. 200/58/49 cm

mit Wandpaneel
li/re verwendbar

3 Böden
B/H/T ca. 70/181/24 cm

Breite / Höhe / Tiefe (cm) ca. 60 / 205 / 40 ca. 170 / 86 / 49 ca. 235 / 183 / 49

ESTORIL I
Typenprogramm montiert

Wohn – Concept GmbH

Bei den angegebenen Maßen handelt es sich um ca.-Maße. Technische Änderungen sowie Modellkorrekturen behalten wir uns vor. Bei außerordentlichen Materialpreis-Erhöhungen sind die vereinbarten 
Preise auch während der Preislaufzeit kündbar. 

Ein Unternehmen der BEGA Gruppe
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Modell-Nr. Beschreibung VPE cbm Verpackungsmaß Kilo EAN

40 E8 HG 80

TV-/Wohnlösung
inkl. LED-Beleuchtung
best. aus Typen - 01/31
B/H/T: 310/205/49

0.614
0.753

1.367

650x2100x450
2050x680x540

2 Collis

61.00
93.00

154

4251449133781

40 E8 HG 81

TV-/Wohnlösung
inkl. LED-Beleuchtung
best. aus Typen - 01/31
B/H/T: 310/205/49

0.614
0.753

1.367

650x2100x450
2050x680x540

2 Collis

61.00
93.00

154

4251449133798

Modell-Nr. Beschreibung VPE cbm Verpackungsmaß Kilo EAN

40 E8 HG 01

Vitrine
links/rechts verwendbar
1 Glas-/Holztür
inkl. LED-Beleuchtung

B/H/T: 60/205/40

0.614

0.614

650x2100x450

1 Colli

61.00

61
4251449133750

40 E8 HG 20

Sideboard
2 Holztüren
3 Schubkästen
B/H/T: 170/86/49

0.909

0.909

1850x910x540

1 Colli

94.00

94
4251449133767

40 E8 HG 31

TV-Unterteil
1 offenes Fach
1 Klappe / 2 Holztüren
B/H/T ca. 200/58/49 cm
mit Wandpaneel
li/re verwendbar
3 Böden
B/H/T ca. 70/181/24 cm
B/H/T: 235/183/49

0.753

0.753

2050x680x540

1 Colli

93.00

93
4251449133774

ESTORIL I
Technische Daten

Wohn – Concept GmbH

Front: Artisan Eiche Melamin, Absetzung Graphit matt Melamin

Korpus: Artisan Eiche Melamin, Absetzung Graphit matt Melamin

Modell-Nr.: 40 E8 HG

Mindestbestellmenge: kommissionsweise bestellbar
Details: inkl. LED-Beleuchtung

Bei den angegebenen Maßen handelt es sich um ca.-Maße. Technische Änderungen sowie Modellkorrekturen behalten wir uns vor. Bei außerordentlichen Materialpreis-Erhöhungen sind die vereinbarten 
Preise auch während der Preislaufzeit kündbar. 

Ein Unternehmen der BEGA Gruppe


