

ESTORIL I

Typenprogramm montiert

Wohn – Concept GmbH


 WOHN CONCEPT
Premium Möbel


Front:	Artisan Eiche Melamin, Absetzung Graphit matt Melamin
Korpus:	Artisan Eiche Melamin, Absetzung Graphit matt Melamin
Modell-Nr.:	40 E8 HG
Mindestbestellmenge:	kommissionsweise bestellbar
Details:	inkl. LED-Beleuchtung

Füße	Kunststoffgleiter, rund, Schwarz
Glas	Parsolglas, grau
Schubkastenauszug	Softclose, mit Selbsteinzug
Türstopper	Softclose
Griff	Metall, Graphit

Bei den angegebenen Maßen handelt es sich um ca.-Maße. Technische Änderungen sowie Modellkorrekturen behalten wir uns vor. Bei außerordentlichen Materialpreis-Erhöhungen sind die vereinbarten Preise auch während der Preislafzeit kündbar.

Ein Unternehmen der BEGA Gruppe


 BEGA
GRUPPE

ESTORIL I

Typenprogramm montiert

Wohn – Concept GmbH



Sets



Art.-Nr.	40 E8 HG 80
Beschreibung	TV-/Wohnlösung inkl. LED-Beleuchtung
	best. aus Typen - 01/31
Breite / Höhe / Tiefe (cm)	ca. 310 / 205 / 49



40 E8 HG 81
TV-/Wohnlösung
inkl. LED-Beleuchtung
best. aus Typen - 01/31
ca. 310 / 205 / 49

ESTORIL I

Typenprogramm montiert

Wohn – Concept GmbH



Typen



Art.-Nr.	40 E8 HG 01	40 E8 HG 20	40 E8 HG 31
Beschreibung	Vitrine links/rechts verwendbar 1 Glas-/Holztür inkl. LED-Beleuchtung	Sideboard 2 Holztüren 3 Schubkästen	TV-Unterteil 1 offenes Fach 1 Klappe / 2 Holztüren B/H/T ca. 200/58/49 cm mit Wandpaneel li/re verwendbar 3 Böden B/H/T ca. 70/181/24 cm
Breite / Höhe / Tiefe (cm)	ca. 60 / 205 / 40	ca. 170 / 86 / 49	ca. 235 / 183 / 49



ESTORIL I

Technische Daten

Wohn – Concept GmbH



Front:	Artisan Eiche Melamin, Absetzung Graphit matt Melamin
Korpus:	Artisan Eiche Melamin, Absetzung Graphit matt Melamin
Modell-Nr.:	40 E8 HG
Mindestbestellmenge:	kommissionsweise bestellbar
Details:	inkl. LED-Beleuchtung

Modell-Nr.	Beschreibung	VPE	cbm	Verpackungsmaß	Kilo	EAN
40 E8 HG 80	TV-/Wohnlösung inkl. LED-Beleuchtung best. aus Typen - 01/31 B/H/T: 310/205/49		0.614 0.753 1.367	650x2100x450 2050x680x540 2 Collis	61.00 93.00 154	4251449133781
40 E8 HG 81	TV-/Wohnlösung inkl. LED-Beleuchtung best. aus Typen - 01/31 B/H/T: 310/205/49		0.614 0.753 1.367	650x2100x450 2050x680x540 2 Collis	61.00 93.00 154	4251449133798

Modell-Nr.	Beschreibung	VPE	cbm	Verpackungsmaß	Kilo	EAN
40 E8 HG 01	Vitrine links/rechts verwendbar 1 Glas-/Holztür inkl. LED-Beleuchtung B/H/T: 60/205/40		0.614 0.614	650x2100x450 1 Colli	61.00 61	4251449133750
40 E8 HG 20	Sideboard 2 Holztüren 3 Schubkästen B/H/T: 170/86/49		0.909 0.909	1850x910x540 1 Colli	94.00 94	4251449133767
40 E8 HG 31	TV-Unterteil 1 offenes Fach 1 Klappe / 2 Holztüren B/H/T ca. 200/58/49 cm mit Wandpaneel li/re verwendbar 3 Böden B/H/T ca. 70/181/24 cm B/H/T: 235/183/49		0.753 0.753	2050x680x540 1 Colli	93.00 93	4251449133774